REPASSES AO TERCEIRO SETOR – DEMOSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS

CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” – CEJAM

CNPJ: 66.518.267/0048-47

ENDEREÇO: RUA FERNANDO COSTA,655 CEP 11.930-000 CENTRO PARIQUERA – AÇU

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: SERVIÇO DE REABILITAÇÃO LUCY MONTORO PARIQUERA AÇU.

                                                ___________________________

Wilson Pimentel Junior
Diretor de Serviço de Saúde

Serviço de Reabilitação Lucy Montoro de Pariquera - Açu

MÊS DO REPASSE CONTRATO TIPO DE VERBA

VALORES

PREVISTOS

(R$)

DATA DO

REPASSE

NÚMERO DO

DOCUMENTO DE

CRÉDITO

VALORES

REPASSADOS (R$) %

JANEIRO/2025 CUSTEIO 303.490,00 08/01/2025 202.501.080.000.367 303.490,00 100%

FEVEREIRO/2025 CUSTEIO 303.490,00 06/02/2025 202.502.050.043.082 303.490,00 100%

MARÇO/2025 CUSTEIO 303.490,00 06/03/2025 202.503.050.061.482 303.490,00 100%

ABRIL/2025 CUSTEIO 303.490,00 04/04/2025 202.504.030.045.278 303.490,00 100%

MAIO/2025 CUSTEIO 303.490,00 07/05/2025 202.505.060.048.480 303.490,00 100%

JUNHO/2025 CUSTEIO 303.490,00 06/06/2025 202.506.050.066.465 303.490,00 100%

JULHO/2025 CUSTEIO 303.490,00 04/07/2025 202.507.030.044.849 303.490,00 100%

JULHO/2025 T.A 02 249.880,90 28/07/2025 202.507.250.051.793 249.880,90 100%

AGOSTO/2025 CUSTEIO 303.490,00 06/08/2025 202.508.050.050.271 303.490,00 100%

SETEMBRO/2025 CUSTEIO 303.490,00 05/09/2025 202.509.040.054.389 303.490,00 100%

OUTUBRO/2025 CUSTEIO 303.490,00 06/10/2025 202.510.030.048.687 303.490,00 100%

NOVEMBRO/2025 T.A 03 148.987,17 11/03/2025 202.510.310.037.006 148.987,17 100%

NOVEMBRO/2025 CUSTEIO 303.490,00 11/06/2025 202.511.050.058.736 303.490,00 100%

DEZEMBRO/2025 CUSTEIO 303.490,00 12/05/2025 202.512.040.064.463 303.490,00 100%

DEZEMBRO/2025 T.A 04 283.696,86 12/19/2025 202.512.190.029.656 283.696,86 100%

TOTAL CUSTEIO 4.324.444,93 4.324.444,93

TOTAL GERAL                                       4.324.444,93 4.324.444,93

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

		2026-01-20T11:24:57-0300
	WILSON PIMENTEL JUNIOR:34318374840